

Nachfolgende Fragen und Antworten zum laufenden Vergabeverfahren zur Info und Beachtung:

2.2.2: Ist es beim Abschleppen auch zugelassen, das eine Kardanwelle ausgebaut werden muss bei längeren Schleppvorgängen?
Alternativ eine Steckwelle ausgebaut werden muss?

Antwort: Nein

4.2: Darf das LED Band auch anstatt an der Einstiegs-kante über die gesamte Dachlänge rechtst seitlich oben geführt werden?

Antwort: Ja

Darf anstatt eines Servicepartners auch ein Regiewerkstattvertrag angeboten werden inklusive Schulungen?

Antwort: Nein

5.0: Dürfen auch nur manuelle Scherengelenkrollos verbaut werden am Fahrerplatz? Wir verwenden den erhöhten VDV Fahrer-arbeitsplatz neueste Regelung und daher ist das Erreichen der Sonnenrollos ohne Probleme möglich?

Antwort: Nein

6.0: Wir verwenden eine Wärmepumpe mit dem Kältemittel R744 (CO2) und einen rein elektrischen Zusatzheizer ist dies auch zugelassen?

Antwort: Nein